
UCHWAŁA NR XLIII/382/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym poprzez 
umieszczenie na znaczkach personalizowanych wyprodukowanych przez Polski Związek Filatelistów – 

Okręg Tarnowski 

Na podstawie § 3 ust. 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1 i ust. 5 uchwały nr XXXII/314/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie zasad używania herbu Gminy Miasta Tarnowa przez podmioty inne niż 
organy Gminy Miasta Tarnowa i miejskie jednostki organizacyjne oraz trybu udzielania zgody na używanie 
herbu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7562), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez Polski 
Związek Filatelistów – Okręg Tarnowski, poprzez umieszczenie: 

1) na znaczku personalizowanym, wyprodukowanym z okazji 40-lecia działalności Tarnowskiego Okręgu 
Polskiego Związku Filatelistów, 

2) na znaczku personalizowanym, wyprodukowanym z okazji 85-lecia działalności Polskiego Związku 
Filatelistów w Tarnowie, 

᠆ w sposób przedstawiony w projektach graficznych ujętych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zgoda na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w sposób określony w ust. 1 zostaje udzielona  
nieodpłatnie i na czas nieoznaczony. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 8FA5F098-DDF3-4380-975F-A6A706FFC4EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Projekt znaczka personalizowanego z okazji 40-lecia działalności Tarnowskiego Okręgu Polskiego 

Związku Filatelistów w Tarnowie  

 

   

 

 

 

Projekt znaczka personalizowanego z okazji 85-lecia działalności Polskiego Związku Filatelistów 

w Tarnowie  

 

 

     

 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/382/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: 8FA5F098-DDF3-4380-975F-A6A706FFC4EC. Podpisany Strona 1


		2020-12-18T08:43:37+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




